
Asociacija „Licėjaus ALUMNI“ 

Širvintų g. 82, LT-08216 Vilnius   A/s LT73 7300 0101 0070 2687, AB Swedbank, kodas 73000 

El.p. info@licejausalumni.lt www.licejausalumni.lt   Įmonės kodas 300678192 

 

Laikas skirtas priimti moksleivius: spalio 25 – lapkričio 7 d. Geriausia būtų spalio 25 – 29 d. 

 

Vardas pavardė (karta) Viltarė Syrusaitė 

El. Adresas viltares@gmail.com 

Telefonas 868523550 

Darbovietė UAB EKSPLA 

Įmonės internetis puslapis www.ekspla.com 

Pareigos Personalo vadybininkė 

Galimų priimti moksleivių skaičius 

(nuo 1 iki 4) 

2 

Ką moksleiviai pamatytų (trumpas 

darbo veiklos aprašymas) 

Pamatytų, kaip gaminami/surenkami lazeriai, 

lazerinės sistemos. Nors patiems prisiliesti prie 

lazerio rinkimo galimybės tikriausiai nebus, galės 

stebėti laboratorijose dirbančius žmones. 

Supažindinsime su visa įmonės veikla. 

Priėmimo data Spalio 27 

Kokio kurso moksleivių 

pageidautumėte? 

Geriau būtų kuo vyresni, nors nelabai svarbu, jei 

aktyviai domisi fizika. Lazerinės fizikos pagrindai 

tikrai būtų privalumas, moksleivis pats daugiau 

suprastų. 

Pageidavimai/komentarai Esame įsikūrę Savanorių pr. 231, tai Savanorių 

prospekto galas, prie pat viaduko, vedančio į Trakus. 

Taigi, būtų labai gerai, jei moksleivius tėvai atvežtų. 

Nors jei atvežti negalės, tarsimės, kad kas nors iš 

mūsų sutartoj vietoj pasiims. 

 
 

 


